АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              Главы муниципального образования «Ураковское»

 30 сентября 2015 года                                                                                                        № 7
Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Ураковское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Заключение по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года.

2. Заключение по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования «Ураковское»

Т.В.Бабинцева
Заключение

о результатах публичных слушаний  по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года

Публичные слушания по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года проведены по инициативе Главы муниципального образования «Ураковское».

Публичные слушания проведены на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Ураковское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Ураковское» от 11 августа 2006 года № 18.

Информирование населения о теме, месте и времени проведения публичных слушаний определено постановлением  Главы муниципального образования «Ураковское» от 07 сентября  2015 года № 6.

Проект схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года размещен на официальном сайте МО «Глазовский район» на странице МО «Ураковское».

           Время и место проведения публичных слушаний: 30 сентября 2015 года в Кочишевском ЦСДК по адресу: д.Кочишево, ул.Ленина, д.35.

 Письменных замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года, вынесенному на публичные слушания, для включения в протокол от жителей муниципального образования «Ураковское», не поступало.

По итогам регистрации участников в публичных слушаниях приняло участие 26 человек. В числе участников слушаний работники Администрации муниципального образования «Ураковское»,  депутаты Совета депутатов  муниципального образования «Ураковское», руководители предприятий и организаций, жители сельского поселения.

По итогам публичного слушания участниками публичных слушаний принято решение одобрить  проект схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года и рекомендовать для утверждения  Главой муниципального образования «Ураковское».
разрешение на ввод объекта "ке, расположенном  03августа
Глава муниципального

образования «Ураковское»

Т.В.Бабинцева